Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Болоховский центр образования № 2»

муниципального образования Киреевский район

П Р И К А З

«07 » марта 2024 года                                                          № 116

О назначении школьного координатора

Пробного этапа Всероссийской олимпиады школьников

В обеспечения организации и проведения Пробного этапа

Всероссийской олимпиады школьников - 2024 на платформе «Цифриум» в

формате онлайн

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Якушину Ольгу Викторовну, заместителя директора по

учебно-воспитательной работе, школьным координатором Пробного этапа

Всероссийской олимпиады школьников – 2024.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

  Директор МКОУ

  «Болоховский ЦО № 2»__________________   Л.И. Агеева

С приказом ознакомлена:    Якушина О.В.

		2024-03-07T15:51:07+0300
	Агеева Лидия Ивановна